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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   
üléséről. 

 
Ideje:       2020. március 14-én 11:00 óra 
 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat intézmények ideiglenes bezárására. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

27/2020. (III.14.) 
Intézmény ideiglenes bezárása. (Füzesabonyi Hétszínvirág 
Óvoda- és Bölcsőde). 

28/2020. (III.14.) 
Intézmény ideiglenes bezárása. (Füzesabonyi Pöttömke 
Óvoda- és Bölcsőde). 

29/2020. (III.14.) 
Intézmény ideiglenes bezárása. (Füzesabony-Szihalom 
Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ). 

 

Füzesabony, 2020. március 24. 

 

_____________________________       _____________________________ 
                   dr. Bán János                                          Nagy Csaba 
    aljegyző                   polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    
üléséről. 

 
Ideje:        2020. március 14-én 11:00 óra 
 
Jelen vannak: Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 

Gál Ilona képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, Ragó 
Attila képviselő, Sipos Attila képviselő, Valyon István 
képviselő, Veres Péter képviselő 

 
Nem jelent meg:  dr. Gondos István képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 
 
Meghívott vendégek:  Gulyás Piroska – Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda- és 

Bölcsőde, Bodnárné Kiss Karolina – Pöttömke Óvoda- és 
Bölcsőde, Ruttkayné Molnár Beáta – Füzesabonyi 
Hétszínvirág Óvoda- és Bölcsőde, Horváth Péter – 
Füzesabonyi VTV 

 
Jegyzőkönyvvezető: Hegedűs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
A mai rendkívüli képviselő - testületi ülésünk szóban került összehívásra. 
Magyaroroszág Kormánya veszélyhelyzetet hirdetett, emiatt szükséges ülést tartanunk. 
Egy napirendi pontot javaslok, amely  a következő: Javaslat intézmények ideiglenes 

bezárására. Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester.   

Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 8 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
Aki, egyetért a napirendi pont megtárgyalásával kérem szavazzon!                       
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pont megtárgyalását 8 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  
 

N A P I R E N D : 
 
1. Javaslat intézmények ideiglenes bezárására. 

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester:  
Szeretnék egy rövid tájékoztatót adni a koronavírus járvánnyal kapcsolatban. Heves 
megyében jelenleg nincs koronavírussal fertőzött személy. 
Tegnapi napon történ egy olyan döntés, hogy minden iskolát be kell zárni. Ez a döntés 
viszont nem vonatkozott az óvodákra és bölcsődékre.  
 
 



A polgármesternek, illetve az önkormányzatnak van egy olyan lehetősége, hogy ezt 
saját hatáskörben megtegye, azonban ez több problémát fog felvetni. A szülőknek 
otthon kell maradni a gyerekekkel. 
Sok hátrányos helyzetű gyerek van, akiknek az étkeztetését meg kell oldani. El kellene 
döntenünk az óvodavezetők véleménye alapján, hogy bezárjunk e, vagy várjuk meg a 
kormány döntését.  
Megkérem az óvodavezetőket, hogy mondják el véleményüket, tapasztalatukat! 
 
Gulyás Piroska óvodavezető:  
Mi az Oktatási Hivataltól folyamatosan kapjuk az instrukciókat. A szülők pánikolnak. 
Pénteken 102 óvodásnak és 18 bölcsődés gyermek az étkezését adtuk le hétfőre. 
Az én javaslatom az, hogy hétfőn mindenképpen legyen óvoda. Döntse el a szülő, 
hogy hogyan tudja megoldani a gyermeke felügyeletét, de ügyeletet biztosítanunk kell.  
 
Bodnárné Kiss Karolin óvodavezető:  
Nálunk is volt pánik a szülők között. Úgy gondolom, hogy lehet, hogy indokolt lenne 
bezárni, de ezt nem az én dolgom eldönteni. Egyetértek azzal, hogy hétfőn nyissunk 
ki, és beszéljünk a szülőkkel, hogy ők hogyan gondolkodnak és felmérni, hogy az 
ügyelet kikre vonatkozna.  
 
Ruttkayné Molnár Beáta bölcsőde szakmai vezető:  
Minden óvintézkedést megteszünk. A megfázós, köhögős gyerekeket orvosi utasításra 
hazaküldtük. A dajkák folyamatosan fertőtlenítenek, mosnak.  
 
Gál Ilona képviselő:  
Biztos, hogy vannak olyan gyerekek, akiknek biztosabb az intézményben történő 
ellátása higiénia szempontból is.  
 
Ragó Attila VKB elnök: 
Az étkezés logisztikailag megoldható? Amennyiben keddtől bezárunk, hogyan tudnak 
a rászorulók meleg ebédhez jutni? 
 
Veres Péter ESZB elnök:  
A hétfői nap legyen a kommunikáció napja, hogy a szülők meg tudják szervezni a 
gyerekek felügyeletét, ellátását.  
 
Molnár Richárd alpolgármester:  
Az ügyeleti rendszert nem támogatom. Azt is meg lehetne vitatni, hogy a nyári 
karbantartási szünetet hozzuk most előre. Egy hónapra visszavonásig a szünetet 
rendeljük el. Felelős és jó döntést kell hoznunk, ami most a legjobb. 
Mindenféleképpen afelé kell elmennünk, hogy be kell zárni. A hátrányos helyeztű 
gyerekek étkeztetését a Sodexo-val le lehet egyeztetni. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Megkérem az óvodavezetőket, hogy reagáljanak a szünetre! 
 
 
 
 
 



Gulyás Piroska óvodavezető:  
Várjuk a döntést és annak megfelelően fogunk eljárni.  
 
Veres Péter ESZB elnök:  
Az egyéni érdekeket a közösség érdekének felül kell írnia. Magam részéről azt 
mondom, hogy zárjuk be az intézményeket, illetve a hétfői napot hagyjuk meg egy 
kommunikációs kiskapunak. Az ügyeleti rendszert én sem támogatom.  
 
Ragó Attila VKB elnök: 
Én is a teljes bezárást javaslom.  
 
Gál Ilona képviselő:  
Fel kell vállalnunk a felelősséget, és a rászorulóknak segíteni kell.  
 
Valyon István képviselő: 
Én úgy gondolom, hogy keddtől az óvodákat, bölcsődéket zárjuk be visszavonásig.   
 
Sipos Attila képviselő:  
Én is a bezárást támogatom keddtől, meghatározatlan időre. A hétfői nap a 
kommunikációra mindenképp kell.  
 
Veres Péter ESZB elnök: 
Javaslom, hogy a keddi naptól az időseket ne hozzák be az intézményünkbe, a 
gondozónők saját otthonukba, házi segítségnyújtás keretében lássák el őket.  
 
Nagy Csaba polgármester:  
Összefoglalva: Keddtől bezárás visszavonásig és a nappali ellátás is otthon történik 
házi segítségnyújtásban.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  

 
27/2020. (III.14.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete 2020. március 14-i rendkívüli 
ülésén úgy határozott, hogy a fenntartásában lévő Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda- és 
Bölcsődét 2020. március 17. naptól visszavonásig bezárja.  
Felhívja az intézményvezetőt, hogy a szülőket a fenntartó döntéséről tájékoztassa.                  
A fenntartó a szociálisan rászorult gyermekek részére a szünidőkre vonatkozó 
étkeztetési szabályoknak megfelelő módon megszervezi az egyszeri étkezést.  
 
                                             Határidő: értelem szerint 

 Felelős: Nagy Csaba polgármester 
                                                          Gulyás Piroska intézményvezető 

               Ruttkayné Molnár Beáta bölcsőde szakmai vezető 
 
 



Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

28/2020. (III.14.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete 2020. március 14-i rendkívüli 
ülésén úgy határozott, hogy a fenntartásában lévő Füzesabonyi Pöttömke Óvoda- és 
Bölcsődét 2020. március 17. naptól visszavonásig bezárja.  
Felhívja az intézményvezetőt, hogy a szülőket a fenntartó döntéséről tájékoztassa.  
A fenntartó a szociálisan rászorult gyermekek részére a szünidőkre vonatkozó 
étkeztetési szabályoknak megfelelő módon megszervezi az egyszeri étkezést.  
 
                                                           Határidő: értelem szerint 

               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
                                                                        Bodnárné Kiss Karolina intézményvezető 
 
Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 8 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

29/2020. (III.14.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete 2020. március 14-i rendkívüli 
ülésén úgy határozott, hogy mint gesztor fenntartó a Füzesabony – Szihalom Szociális, 
Család-és Gyermekjóléti Központ idősek nappali ellátását biztosító egységében 2020. 
március 17. naptól elrendeli az idős korú nappali ellátottak házi segítségnyújtás 
keretében történő ellátását. 
 
                                                                   Határidő: értelem szerint 

             Felelős: Nagy Csaba polgármester 
     Veres Péter Szoc. Központ vezető 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 11:35 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

______________________________              ______________________________ 
                 dr. Bán János                    Nagy Csaba  
            aljegyző                polgármester 


